
 

           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  28.3.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6690 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  56/2022 

 
 Θέμα: Έγκριση πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης σπουδάστριας  
 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019 
3) Την παρ. 1 του άρθρου 12 «Γενικά Θέματα Εκπαίδευσης» του ν. 1351/1983  (Α΄56)  όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 παρ. 4 του Ν. 2327/1995 (Α` 156), το οποίο και τροποποίησε 
αντίστοιχα το άρθρο 71 παρ. 4 εδ. α` του Ν. 1566/ 1985 (Α` 165), περί της απασχόλησης 
σπουδαστών τής Τριτοβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης που θέλουν να 
πραγματοποιήσουν άσκηση, και της υποχρέωσης των δήμων να τους δεχτούν. 

4) Την  Κ.Υ.Α. 2025805/2917/0022/1993 (Β΄307), όπως συμπληρώθηκε από την Κ.Υ.Α. 
2040776/4589/0022/1993, (Β΄ 502),  με την οποία καθορίζεται το ύψος τής μηνιαίας 
αποζημίωσης των ασκούμενων σπουδαστών. 

5) Την ΚΥΑ Αριθ. Φ.500/149/Ε5/124291/16.2.2012 π.ε «Καθορισμός θέσεων πρακτικής 
άσκησης σπουδαστών Τ.Ε.Ι. στο Δήμο Ήλιδας, Νομού Ηλείας» (Β΄484). 

6) Την υπ΄ αριθμ. 4806/03.03.2022 αίτηση της Mαρινοπούλου Γεωργίας του Βασιλείου, 
φοιτήτριας του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και 
Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής (ΣΤΕΓ & ΤΕΤΡΟΔ) του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, 
για την πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης. 

7) Το υπ΄ αριθμ. 15670/02.03.2022 έγγραφο του Πανεπιστημίου Πατρών, με το οποίο 
βεβαιώνεται η δυνατότητα πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης από την κα Mαρινοπούλου 
Γεωργία. 

8) Την υπ΄αριθμ. 6578/24.03.2022 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας για 
έκδοση απόφασης Δημάρχου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Μαρινοπούλου Γεωργίας του 

Βασιλείου, του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων τής Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και 
Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής (ΣΤΕΓ & ΤΕΤΡΟΔ) του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, 
από 01.04.2022 έως 30.09.2022, στη Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας του Δήμου Ήλιδας. 

2. Ορίζεται επιβλέπουσα της πρακτικής άσκησης της ασκούμενης φοιτήτριας, η Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη τού Τμήματος Τοπικής Ανάπτυξης, Σάκκου Αγγελική του Ιωάννη, 
Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων. 

3. Η ασκούμενη, στον χώρο εργασίας, υποχρεούται να ακολουθεί το ωράριο λειτουργίας τής 
υπηρεσίας, τους κανονισμούς υγιεινής και ασφάλειας, καθώς και κάθε άλλη ρύθμιση ή 
κανονισμό που ισχύει για το προσωπικό τής υπηρεσίας. 

4. Η προκαλούμενη δαπάνη για την αμοιβή τής ασκούμενης, βαρύνει τον προϋπολογισμό τού 
τρέχοντος έτους τού Δήμου Ήλιδας, στον οποίο έχει εγγραφεί η αναγκαία πίστωση. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 
 Ε.Δ 
 Δ/νση Διοίκησης  

https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2017/07/2/98985_1993_kya_2025805-2917-0022-1993___307-93_.doc
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2017/07/2/98985_1993_kya_2025805-2917-0022-1993___307-93_.doc
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2017/07/2/98985_1993_kya_2025805-2917-0022-1993___307-93_.doc
ΑΔΑ: ΨΛ7ΦΩΡΘ-7ΜΧ


		2022-03-30T11:06:14+0300
	Athens




